МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУЛЬТУРЫ «ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ

БИБЛИОТЕКА ИМ. А.С. ГОРЛОВСКОГО»

от /##2023г . ПРИКАЗ
г. Сергиев Посад

№

О противодействии коррупции в МБУК «ЦГБ им. А.С.Горловского»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3
«О противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции,
утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях
повышения эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по безопасности Белозерову Т.С.
ответственной за профилактику коррупционных правонарушений и ответственной за
прием, регистрацию и ведение журнала регистрации уведомлений о наличии факта
конфликта интересов в МБУК «ЦГБ им. А.С. Горловского».

2. Заместителю директора по безопасности Белозеровой Т.С. при приеме на работу
сотрудников проводить ознакомление с пакетом нормативных документов по
антикоррупционной политике в МБУК «ЦГБ им. А.С. Горловского» под роспись,
предупредить их об ответственности за его невыполнение.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор библиотеки

С приказом ознакомлю

дасть,

«Центральная Х^сЛ
городская библиотена\§Д^%
им. А.С. Горловского»
Сергиево-Посадского j
городского округа У©?'

•^Московской ОблЗСТИ/fe
3 *

Н.И.Николаева

Т.С.Белозерова